


	
	

					
					 Přihlásit se


			
			
				Přihlásit se

				
					
				Username or email
				
			

				Password
				
			
 Nechte mě přihlášeného, dokud se neodhlásím

				
				
			

					Zapomněli jste heslo?
				

									
						Nemáte účet?Zaregistrujte se zde
					

								X
				









			

		

		
			
				Zaregistrovat se

				
					
						
						
							
								
							

							
								
							

						

						
							
						

						
							
						

						
							
						

						
							
						

												
							
						

						
							Máte účet?Přihlaste se
						

						X
					

				

				









			

		

		Hvězda Hrajeme.cz
	Partneři webu


			

			
				
	FacebookTwitterInstagramEmailRss



			

			




	
		

	
		[image: Hrajeme.cz]

						Vše o moderních společenských hrách pro děti, rodiny i náročné hráče.
	
			
		
			[image: Banner]
		
	


	




	
		
		
	 Bleskovky
				
		
											
					
						Bleskovky
 Barcelona je strategická hra o výstavbě moderního města
4.4.2024


Bleskovky
 Novou hru SETI od CGE u nás vydá…
3.4.2024


Bleskovky
 Staňte se úspěšnými drakology ve hře Na křídlech…
2.4.2024


Bleskovky
 Blackfire představil rodinnou hru Vílí kruh, která vyjde…
2.4.2024


Bleskovky
 S rodinnou hrou AQUA si vytvoříte korálový útes
1.4.2024



Bleskovky
 Co se tě žere? je rychlá párty hra,…
27.3.2024












					

					
					
					
						
						
					
									

												









		

	


	




	 Články
						
							Nové hry												Představení hry								Chystá se								Herní akce								Herní ocenění								Rady, nápady, tipy						

			
		
											
					
						Nové hry
 Barcelona je strategická hra o výstavbě moderního města
4.4.2024


Nové hry
 Staňte se úspěšnými drakology ve hře Na křídlech…
2.4.2024



Nové hry
 Co se tě žere? je rychlá párty hra,…
27.3.2024


Nové hry
 Donuty jsou novou hrou Bruna Cathaly
26.3.2024



Nové hry
 Dnes odstartoval prodej kooperativní hry Sky Team
22.3.2024












					

					
					
					
						
						
					
									

																
					
											

					
					
					
						
						
					
									

												
					
											

					
					
					
						
						
					
									

												
					
											

					
					
					
						
						
					
									

												
					
											

					
					
					
						
						
					
									

												
					
											

					
					
					
						
						
					
									

								









		

	


	




	 Recenze
				
		
											
					
						
Recenze
 Recenze hry Co tě žere?
5.4.2024



Recenze
 Recenze hry Expedice
19.3.2024



Recenze
 Recenze hry Senjutsu: Bitva o Japonsko
17.3.2024



Recenze
 Recenze kooperativní hry Oltréé
15.3.2024



Recenze
 Recenze hry Duna: Hra o dobývání a diplomacii
6.3.2024



Recenze
 Recenze hry Zboduj město
29.2.2024



Recenze
 Recenze rozšíření hry HEAT: Hustý déšť
22.2.2024



Recenze
 Recenze hry Klofni rybku
20.2.2024



Recenze
 Recenze hry Divoká Amazonie
18.2.2024



Recenze
 Recenze hry Sázky, prosím!
16.2.2024



Recenze
 Recenze karetní hry Válka o Prsten
11.2.2024



Recenze
 Recenze hry Horníci impéria
10.2.2024












					

					
					
					
						
						
					
									

												









		

	


	




	 Soutěže
				
		
											
					
						Soutěže
 Soutěž o hru Unmatched Dobrodružství: Úžasné příběhy
21.3.2024


Soutěže
 Soutěž o hry Duna: Zrada a Duna: Hra…
7.3.2024


Soutěže
 Soutěž o hru Klofni rybku
21.2.2024


Soutěže
 Soutěž o hru Turing Machine
14.2.2024


Soutěže
 Soutěž o hru Ptačí říše
30.1.2024


Soutěže
 Soutěž o hru Sladká tečka: Klání cukrářů
21.1.2024












					

					
					
					
						
						
					
									

												









		

	


	




	 TÉMATA
	Hodnocení her
	Kooperativní hry
	Portréty autorů
	Pro dva
	Tipy a nápady
	Únikové hry
	Video



	 Katalog her
	Kalendář novinek 2024
		Kalendář novinek 2023
	Kalendář novinek 2022
	Kalendář novinek 2021
	Kalendář novinek 2020
	Kalendář novinek 2019
	Kalendář novinek 2018
	Kalendář novinek 2017
	Kalendář novinek 2016
	Kalendář novinek 2015



	Nově přidané hry



	 Poradna
	Kalendář akcí 2020
		Kalendář akcí 2019
	Kalendář akcí 2018
	Kalendář akcí 2017
	Kalendář akcí 2016



	Jak vybírat hru
	Jak na pravidla
	Co jsou moderní hry?
	Kde hry koupit – obchody
	Kde hrát – herní kluby



	 HERNÍ OCENĚNÍ
	Hvězda Hrajeme.cz
		Hvězda Hrajeme.cz 2021
	Hvězda Hrajeme.cz 2020
	Hvězda Hrajeme.cz 2019
	Hvězda Hrajeme.cz 2018
	Hvězda Hrajeme.cz 2017
	Hvězda Hrajeme.cz 2016



	DOPORUČUJEME
		Pro děti
	Pro rodiny
	Pro přátele
	Pro dva
	Párty hry
	Kooperace pro rodiny
	Kooperace pro náročné
	Strategické hry



	Herní ceny
		Deutscher SpielePreis
	Golden Geek Awards
	Hra roku
	International Gamers Awards
	Spiel des Jahres



	Žebříček BoardGameGeek
		Rodinné hry
	Dětské hry
	Párty hry
	Strategické hry
	Abstraktní hry
	Tematické hry
	Válečné hry









		
				
			
			
	
		
			
				Search for:

								
			
			
				
				Search
			
		

		
			

		

	


		

	
	



	




	
        Primary Menu
										 [image: Hrajeme.cz]

								
				
				
					
						
							
								Search for:
																
							
							
								
								Search
							
						

						
							

							









						

					

				

			

			


	

	
		
			
				
					
						
													

						404 STRÁNKA NEBYLA NALEZENA

					

					
						This page couldn't be found! Back to  home page if you like. Please use search for help!


						
	
		Search for:
		
	
	
		
		Search
	


					

				
				
					
		
			Poslední příspěvky
								

		
			Nové hry

Barcelona je strategická hra o výstavbě moderního města
Redakce4.4.20244.4.2024
4.4.20244.4.20240
Ode dneška 4. dubna je v prodeji očekávaná strategická hra Barcelona. Určena je pro 1–4...

Chystá se

Novou hru SETI od CGE u nás vydá MindOK
Redakce3.4.20243.4.2024
3.4.20243.4.20240
MindOK dnes oznámil, že ve spolupráci s CGE připravuje české vydání hry SETI: Search for...

Nové hry

Staňte se úspěšnými drakology ve hře Na křídlech draků
Redakce2.4.20243.4.2024
2.4.20243.4.20240
MindOK již má skladem a odesílá do obchodů novinku Na křídlech draků. Je to strategická...

Chystá se

Blackfire představil rodinnou hru Vílí kruh, která vyjde v srpnu
Redakce2.4.20242.4.2024
2.4.20242.4.20240
Nová rodinná hra Vílí kruh vás zavede do snového lesa, kde budete stavě houbové domečky,...

Chystá se

S rodinnou hrou AQUA si vytvoříte korálový útes
Redakce1.4.20241.4.2024
1.4.20241.4.20240
V neděli REXhry oznámily přípravu další rodinné hry. Jmenuje se AQUA: Biodiversity in the Oceans....

Nové hry

Co se tě žere? je rychlá párty hra, ve které se snažíte vzájemně sežrat
Redakce27.3.202427.3.2024
27.3.202427.3.20240
Minulý týden také přinesl hru v menší krabičce se zvířaty ve výrazných, zářivých barvách, která...

Chystá se

BoardBros nelení, připravuje strategickou hru Piráti z Maracaiba
Redakce26.3.202426.3.2024
26.3.202426.3.20240
Další hrou, kterou k nám přinese malé vydavatelství BoardBros, budou Piráti z Maracaiba. V této...

Nové hry

Donuty jsou novou hrou Bruna Cathaly
Redakce26.3.202426.3.2024
26.3.202426.3.20240
Blackfire rozšířil nabídku abstraktních her pro 2 hráče. Vydal hru Donuty, jejímž autorem je známý...












		

		
				    
				     Načíst další příspěvky
				    
				   
	

				
			

		
	


	

	
		

	
		
							
						
		
			Nejnovější příspěvky
								

		
			Barcelona je strategická hra o výstavbě moderního města
Redakce4.4.20244.4.2024
4.4.20244.4.20240


Novou hru SETI od CGE u nás vydá MindOK
Redakce3.4.20243.4.2024
3.4.20243.4.20240


Staňte se úspěšnými drakology ve hře Na křídlech draků
Redakce2.4.20243.4.2024
2.4.20243.4.20240













		

			

				

							
					
	
		Kategorie příspěvků
	

		Nové hry (818)

	Pro rodinné hraní (606)

	Chystá se (524)

	Bleskovky (452)

	Video (392)

	Pro náročné (389)

	Soutěže (307)

	Herní akce (242)

	Pořady (207)

	Recenze (201)





				

							
						
		
			O Hrajeme
		

		
						
				
				
									Hrajeme.cz je nezávislý internetový magazín a portál zaměřený na moderní deskové a společenské hry pro děti, rodiny i náročnější hráče, které jsou dostupné na českém trhu. 

				
			

		

	

Vyhledat hru


	Hledat:
	
	Hledat
	



				

							
					Registrace a správa


			Registrace
	Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
				

					

	



						
			
			
				@2024 - www.hrajeme.cz. All Right Reserved. Designed and Developed by PenciDesign			

				O Hrajeme
	Redakce
	Kontakt
	API
	GDPR


		

	
	




			
								[image: Hrajeme.cz]
						

				
			
				FacebookTwitterInstagramEmailRss			

		

				
				
	 Bleskovky
	 Články
	Nové hry
	Představení hry
	Chystá se
	Herní akce
	Herní ocenění
	Rady, nápady, tipy



	 Recenze
	 Soutěže
	 TÉMATA
	Hodnocení her
	Kooperativní hry
	Portréty autorů
	Pro dva
	Tipy a nápady
	Únikové hry
	Video



	 Katalog her
	Kalendář novinek 2024
		Kalendář novinek 2023
	Kalendář novinek 2022
	Kalendář novinek 2021
	Kalendář novinek 2020
	Kalendář novinek 2019
	Kalendář novinek 2018
	Kalendář novinek 2017
	Kalendář novinek 2016
	Kalendář novinek 2015



	Nově přidané hry



	 Poradna
	Kalendář akcí 2020
		Kalendář akcí 2019
	Kalendář akcí 2018
	Kalendář akcí 2017
	Kalendář akcí 2016



	Jak vybírat hru
	Jak na pravidla
	Co jsou moderní hry?
	Kde hry koupit – obchody
	Kde hrát – herní kluby



	 HERNÍ OCENĚNÍ
	Hvězda Hrajeme.cz
		Hvězda Hrajeme.cz 2021
	Hvězda Hrajeme.cz 2020
	Hvězda Hrajeme.cz 2019
	Hvězda Hrajeme.cz 2018
	Hvězda Hrajeme.cz 2017
	Hvězda Hrajeme.cz 2016



	DOPORUČUJEME
		Pro děti
	Pro rodiny
	Pro přátele
	Pro dva
	Párty hry
	Kooperace pro rodiny
	Kooperace pro náročné
	Strategické hry



	Herní ceny
		Deutscher SpielePreis
	Golden Geek Awards
	Hra roku
	International Gamers Awards
	Spiel des Jahres



	Žebříček BoardGameGeek
		Rodinné hry
	Dětské hry
	Párty hry
	Strategické hry
	Abstraktní hry
	Tematické hry
	Válečné hry







		
	

	
	
	






















